
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2023 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zmienić plan wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43.861.818,22 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  31.336.601,77 zł 

dochody majątkowe w wysokości 12.525.216,45 zł. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 51.286.795,63 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  34.840.506,85 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 16.446.288,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


